UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v sử dụng Tờ rơi truyền thông

về công tác xã hội và tư vấn tâm

lý trường học tại các đơn vị,

cơ sở giáo dục

        Quảng Ngãi, ngày         tháng 5 năm 2024

  Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã.

Căn cứ Công văn số 1930/BGDĐT-GDCTHSSV ngày 26/4/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc sử dụng Tờ rơi truyền thông về công tác xã hội và tư

vấn tâm lý trường học, Sở Giáo dục và Đào tạo có ý kiến đến các đơn vị, cơ sở

giáo dục như sau:

1. Tổ chức đăng tải Tờ rơi truyền thông về công tác xã hội và tư vấn tâm lý

trường học lên trang tin điện tử của trường để giáo viên, học sinh theo dõi, cập

nhập và triển khai thực hiện về công tác xã hội và tư vấn tâm lý trường học (Bản

chụp kèm theo).

2. Lồng ghép, hướng dẫn sử dụng, tuyên truyền nội dung Tờ rơi trong các

hoạt động giáo dục (chính khóa, ngoại khóa) tại trường học đảm bảo hiệu quả,

thiết thực.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV, Bộ GDĐT;

- GĐ, PGĐ Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTTCNTXlnp.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-02T14:28:46+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-05-02T15:58:11+0700

		2024-05-02T15:57:42+0700

		2024-05-02T15:57:42+0700